

2024-2025 оқу жылына қазақ тілі мен қазақ әдебиеті әдістемелік

бірлестігінің жоспары

Әдстемелік тақырыбы: «Оқытудың заманауи әдіс-тәсілдерін қолдану арқылы жан-жақты дамыған, бәсекелестікке дайын, күзiреттi жеке тұлғаны қалыптастыру»

Р/с	Отырыстар	Жауаптылар	Жоспарланған мерзімі	Шығуы
	№1			
1	Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерінің әдістеме бірлестігінің 2023-2024 оқу жылының жұмысын талдау. Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерінің әдістеме бірлестігінің 2024-2025 оқу жылына арналған жоспарын бекіту.		тамыз-қыркүйек	жоспар
2	2024-2025 оқу жылына арналған әдістемелік нұсқаулық хатты және нормативтік құжаттарды зерттеу. Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерінің 2024-2025 оқу жылына арналған тақырыптық күнтізбелік жоспарларын бекіту.	пән мұғалімдері	қыркүйек	жоспар
3	2024-2025 оқу жылында қала бойынша жоспарланған шаралар және мектепшілік ӘБ жоспарымен мұғалімдерді таныстыру. Өткізілген шаралар бойынша жауаптыларды тағайындау. Олқылықтарды толықтыру жұмысы бойынша жоспар бекіту.	пән мұғалімдері	Қыркүйек	ұсыныс, жоспар
4	Олимпиадаға оқушыларды тағайындап, жоспар құру. Оқушылардың ғылыми –зерттеу жұмыстарын жүргізу.	пән мұғалімдері	Жыл бойы	ұсыныс, жоспар
5	«Мұғалімдерді аттестAUDYң ережелерімен» таныстыру.	пән мұғалімдері	қыркүйек	анықтама

	№2			
1	1 тоқсан бойынша үлгерім мониторингі мен БЖБ және ТЖБ жұмыстарының талдауы.	пән мұғалімдері	қараша	ұсыныс
2	Дарынды оқушыларды анықтап, олармен жұмыс жасау жоспарын құру. Мұғалімдердің ғылыми басылымдарға қатысуы.	пән мұғалімдері	Қараша-желтоқсан	хаттама
3	Қазақ тілі мен әдебиеті апталығын өткізу. Мектепшілік олимпиада өткізу	пән мұғалімдері	қараша	жоспар
4	8-10 сынып оқушылары арасында мектепшілік олимпиада өткізу. Аудандық олимпиадаға оқушыларды тағайындап, жоспар құру. Оқушылардың ғылыми –зерттеу жұмыстарын жүргізу.	пән мұғалімдері	Қараша-желтоқсан	Есеп
	№3			
1	2 тоқсан бойынша үлгерім мониторингі мен БЖБ және ТЖБ жұмыстарының талдауы.	пән мұғалімдері.	тоқсан сайын	есеп
2	9-11 сынып оқушылары арасында өткізілетін аудандық пән олимпиадасына оқушыларды дайындау	пән мұғалімдері	Желтоқсан-қаңтар	есеп
3	«Тіл дарыны» сайысына оқушыларды дайындау	пән мұғалімдері.	Ақпан-наурыз	ұсыныс
4	«Абай және Махамбет оқуларына» дайындық	пән мұғалімдері	сәуір	ұсыныс
5	Мектепшілік жоспарланған семинарға қатысу.	пән мұғалімдері	Қаңтар	ұсыныс
	№4			
1	3 тоқсан бойынша үлгерім мониторингі мен БЖБ/ТЖБ талдауы	пән мұғалімдері.	Наурыз	ұсыныс
2	5-8 сынып оқушылары арасында өткізілетін сайыстарға оқушыларды дайындау	пән мұғалімдері	жыл бойы	ұсыныс

3	Қорытынды аттестаттауға дайындық	пән мұғалімдері	Кеңес-сабақтар	ұсыныс
	№5			
1	4 тоқсан бойынша үлгерім мониторингі мен БЖБ/ТЖБ талдауы. 2024-2025 оқу жылының жұмысы бойынша шығармашылық есеп	пән мұғалімдері	мамыр	есеп,
2	Әдістемелік бірлестігінің жаңа оқу жылына жоспарын дайындау		мамыр	жоспар, ұсыныс
3	Кабинетті әдістемелік-дидактикалық материалдармен толықтыру	пән мұғалімдері	мамыр	жоспар, ұсыныстар